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Bóg istnieje i pragnie osobistej relacji z tobą. Pragnie 
być prawdziwą częścią twojego życia teraz i na zawsze. 
Biblia oferuje wgląd w Bożą miłość do ludzkości i Jego 
plan dla twojego życia.

Jezus stoi u drzwi twojego serca i czeka, aż zaprosisz 
Go do twojego serca (Księga Objawienia 3:20). Możesz 
to zrobić modląc się:

Jezu, proszę, przebacz mi wszystkie moje grzechy. 
Wierzę, że umarłeś za mnie. Otwieram drzwi mojego 
serca i zapraszam Cię do mojego życia. Proszę, napełnij 
mnie swoją miłością i Duchem Świętym, pomóż mi Cię 
poznać i prowadź mnie drogą prawdy. Amen.
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P ytanie o istnienie Boga jest jednym z 
najgłębszych pytań, jakie człowiek może sobie 
zadać. Twoja wiara w Boga kształtuje twoje 

rozumienie celu życia, ludzkości i ostatecznego 
przeznaczenia.

Niektóre z głównych religii świata nie uznają ani nie 
czczą osobowego Boga. Zamiast tego postrzegają Boga 
jako najwyższą rzeczywistość, ostateczną przesłankę lub 
absolutną siłę leżącą u podstaw wszechświata. W tym 
ujęciu Bóg pozostaje odległy i oderwany od ludzkich 
potrzeb i okoliczności. Jednak Biblia przedstawia inną 
perspektywę, ujawniając, że Bóg jest blisko związany z 
każdym z nas. Księga Psalmów 103:13 mówi: "Jak 
ojciec lituje się nad swymi dziećmi, tak Pan lituje się 
nad tymi, którzy Go miłują".

Inne wyznania, podziwiając cuda natury, postrzegają 
sam świat fizyczny jako boski. Postrzegają wszystko 
jako manifestację lub część Boga. Chociaż prawdą jest, 
że Boża moc stwórcza jest widoczna we wszystkich 
rzeczach, Biblia naucza, że możemy osobiście poznać i 
czcić Stwórcę. Możemy mieć żywą relację z samym 
Bogiem.

Bóg nie jest odległą, niezainteresowaną istotą. Jest 

osobisty i pragnie relacji z nami. Poprzez Biblię dał się 
poznać. Bóg troszczy się o nas indywidualnie i zapewnił 
nam sposób na życie z Nim na zawsze poprzez 
zbawienie.

Nasze serca nigdy nie będą w pełni 
usatysfakcjonowane bez poznania Boga i doświadczenia 
Jego miłości, ponieważ Bóg jest miłością (1 List św. 
Jana 4:8). Aby pomóc nam Go poznać i zaoferować 
nam życie wieczne, ponad 2000 lat temu posłał na 
ziemię swojego Syna, Jezusa. 

Jezus, poczęty przez Ducha Bożego, był żywym 
ucieleśnieniem Stwórcy. Poprzez Jezusa widzimy Boga 
miłości. Jezus czynił dobro, pomagał innym i nauczał o 
ogromnej miłości Boga do nas wszystkich.

Misją Jezusa było głoszenie światu dobrej nowiny o 
zbawieniu. Oddał swoje życie na krzyżu za grzechy 
całej ludzkości. Trzy dni po swojej śmierci powstał z 
grobu, na zawsze pokonując śmierć i piekło.

Ewangelia św. Jana 3:16 pięknie oddaje tę prawdę: 
"Tak bowiem Bóg umiłował świat (ciebie i mnie), że 
Syna swego Jednorodzonego (Jezusa) dał, aby każdy, 
kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne".
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